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N J O F T I M 

 

Për shkak të numrit të pamjaftueshëm të aplikimeve për ekspert të jashtëm, si anëtar të 

Komisionit të Pranimit në kuadër të Agjencisë për Informim dhe Privatësi, vazhdohet afati i 

aplikimit sipas shpalljes publike të datës 16.12.2021 edhe për 5 ditë të tjera respektivisht nga 

data 22.12.2021 deri më 27.12.2021. 
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